

Tallinn Music Week rõõmustab taas linnalava kontsertidega

Martin Ahven (Õhtuleht)

Pühapäevani jätkuval Tallinn Music Weekil (TMW) on selgi aastal kavas päevased tasuta linnalava kontserdid.

Linnalava kontsertidel jõuab elav muusika kontserdisaalide ja klubide kõrval ka tavatunnetesse paikadesse üle linna, näiteks Viru keskusse, Laagna kogukonnaaeda, Telia peamaja ja Põhjala tehasesse. Viru keskus saab nautida mitut kontserti, näiteks reedel võib kuulata r'n'b- ja soulitähhti Yasmynit (kell 16) ja Anetti (kell 16.45) ning laupäeval kell 16 esineb Ariadne.

TMW jõuab tänavu esimest korda ka Lasnamäele ja Koplisse. Laupäeval liitub TMW asu-mifestivaliga Koplifest uueks loomekeskuseks kujunevas endises Põhjala kummitehases. Tehase peaalal astuvad laupäeval kell 18 ühiselt üles Manna ja Meisterjaan ning aiabaaris Botik kell 16 Soome orkester TampereRaw.

Pühapäeval ühendatakse jõud Lasnamäe elukeskkonna



Tänavu „Eesti laulul“ edukalt esinenud Anett annab reedel kontserdi Viru keskuse linnalaval ja kell 22.10 F-hoones.

edendamisele pühendunud Lasnamäe algatusega. Lasnamäe avastusretke osana saab Laagna kogukonnaaiaid kell 17 kuulda muusiku ja antropoloogi Polina Tšerkassova kolmekeelset muinasjuttudega põimitud muusikalist kava.

Linnalavasid jagub ka festivali põhikeskustesse Noblessnerisse ja Telliskivisse. Noblessneris võõrustab Põhjala Tap Room lisaks Eesti rokkbändile Up The Sky (laupäeval

kell 12) Ungari ühemeheorkestrit The Devil's Trade (laupäeval kell 12.45). Telliskivis asuvas disainibüroos Velvet esinevad Läti popi tõusev täht Chris Noah (laupäeval kell 12.30) ning kodumaine elektroonilise muusika artist Macajey (laupäeval kell 11). Sveta baari esisel õuealal saavad festivalikülalised osa Wondering O. (laupäeval kell 17) ja Roland Karlsoni (laupäeval kell 18) ambient-settidest.

TMW JUTUD

TMW tasuta avalikud vestlused loovad areeni, kus ideed ja ideoloogiad omavahel sõbralikult ja julgelt pörkuvad.

■ Terminal Records & Bar (Telliskivi 60/2)

Reedel kell 16.30–17.30 vestlusringis „Lae või vargus? Kultuurilise omastamise kelmid ja pühakud“ (inglise keeles) arutlevad teiste seas muusikud Yasmyn ja Lauri

Pihlap, Eesti kunstiakadeemia kunstiteaduse ja visuaalkultuuri instituudi kultuuriajaloo professor Linda Kaljundi ning TMW pressijuht Ingrid Kohtla.

Laupäeval kella 17.30–18.30 vestlusringis „Noore popipõlvkonna depressioonitööstus“ (eesti keeles) arutlevad teiste seas Telia Eesti kommunikatsioonijuht Katrin Iso-tamm, Neit-Eerik Nestor plaadifirmast Lagi, antro-

poloog Ede Schank-Tamkivi ja Poola päritolu muusik Natalia Wójcik ehk Fremen.

■ Laagna kogukonnaaed (Võru 11)

Pühapäeval kella 19.30–20.30 toimub Eesti venekeelsete laste ja nende vanemate väljakutseid uuriva dokfilmi „14 käänet“ linastus ja avalik arutelu, milles osalevad filmi režissöör Marianna Kaat ja osatäitjad.

Avangardist Ado Vabbe Kumus

Reedest on Kumus avatud intrigeeriva kunstniku ja avangardismi teerajaja Ado Vabbe (1892–1961) seni suurim näitus „Ado Vabbe. Wunderbar“. Väljapanekul tutvustatakse ta 50-aastase loometee perioode ja loomingu keskseid motiive joonistuste, maalide ja graafika näol.

Näitus jaguneb kuueks alateemaks, milles annavad tooni kunstniku varajane abstraktne looming koos mänguliste tušijoonistustega, *commedia dell'arte* värvikad tegelased, päikeselised meenutused lõunamaa reisdelt, nüansirohked etüüdid igapäevaelust ning naine kui ihade ja unelmate allikas.

„Anna Karenina“ Estonias

Estonia teatri 115. hooaja esimeseks esietenduseks on 1. septembril lavale jõudev Marina Kesleri ballett „Anna Karenina“. See põhineb Lev Tolstoi kuulsal romaanil ja Dmitri Šostakovitši muusikal. Esietendusega tähistab teater ühtlasi koreograaf Marina Kesleri 50 aasta juubelit. Esietendusel on nimiosas Anna Roberta.

Tomatid botaanikaaias

Reedest pühapäevani toimub Tallinna botaanikaaias näitus „Tomatipidu“, kus on välja pandud pea 120 tomatisorti. Näitusel saab näha ühevärviliste tomatite kõrval kahevärvilisi triibu- või laigustrilisi, punaste ja oranžide kõrval kollaseid, roosaid ja peaaegu musti või valgeid.

Näitus toimub koostöös Läti tomatikollektsioonäri Valdis Pūliņšiga, kes jagab näitusel oma kogemusi, ning seal pakutakse müügiks eriliste tomatisortide seemneid.

TERVISESÕBER KOGU ELUKS

Tervixi Hanerasvasalv sisaldab hanerasva, mis on endale rahvameditsiinis koha leidnud seoses külmetushaigustega, eriti bronhiidi ja koha puhul. Samuti sobib hanerasv korbatanud naha pehmendamiseks ning naha kaitseks külma eest. Nulu eeterlik õli sisaldab 35 bioloogiliselt aktiivset ainet stimuleerides organismi kaitsevõimet ning parandades nahaalust vereringet.

Tervixi Ninasalv on meeldiva lõhnaga salv, mida võib kasutada nina limaskestade hooldamiseks ja parema tunde saavutamiseks. Toode sisaldab muuhulgas astelpaju, taruvaiku, männi eeterlikku õli ja eukalüpti eeterlikku õli, mis tekitavad värsket tunde nagu peale lõhnava männisalus jalutamist.

Tervixi tooted on valmistatud looduslikust toorainest ja ei sisalda sünteetilisi koostisaineid.



Tervixi tooted sisaldavad rahvameditsiinis hinnatud ja külmetuse puhul kasutatavaid koostisaineid. Tervixi tooteid tasub küsida ja otsida apteekidest (Apotheka, BENU, Südameapteek, Euroapteek), kaubandus-kettidest (COOP, Selver, Prisma) ja loodustoodete poovidest.

Kurgusiirup Simmu koostises on taruvaik, tanniinid ja flavonoidid. Neile komponentidele on omistatud antioksüdatiivset, turgutavat ja põletikuvastast toimet. Toode on magus ja sobib seetõttu hästi lastele.



KUIDAS VÕITLED KÜLMETUSEGA SINA?



TERVIX